Bahia – PRODEB, solicita autorização para pagamento através de indenização, das notas fiscais 

nºs 00056050, 00056132, 00056133, 00056204, 00056205, 00056206, 00056207, 00056208, 

00056209, 00056210, 00056211, 00056212, 00056213, 00056214, 00056215, 00056216, 

00056217, 00056218, 00056643, 00056709,  no valor de R$ 107.529,64 (cento e sete mil e 

quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos), decorrente da prestação de serviços na 

área de informática, no período de 29 de abril de 2018 a 29 de abril de 2019 - A Diretoria 

Colegiada conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento.

[...]

encaminhar a Comissão de Sindicância para apuração de responsabilidade de quem deu causa à 

despesa; Item 04 – Processo nº 081.2190.2019.0000638-88, Companhia de Processamento de 

Dados do Estado da Bahia – PRODEB, solicita autorização para pagamento através de 

indenização, da nota fiscal nº 00054383, no valor de R$ 1.113,73 (hum mil e cento e treze reais e 

setenta e três centavos), decorrente da prestação de serviços na área de informática, no período de 

29 de abril de 2018 a 29 de abril de 2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, 

reconhece o débito e autoriza o pagamento.

[...]

Sindicância para apuração de responsabilidade de quem deu causa à despesa; Item 05 – 

Processo nº 081.2190.2019.0000641-83, Companhia de Processamento de Dados do Estado da 

Bahia – PRODEB, solicita autorização para pagamento através de indenização, da nota fiscal nº 

00054388, no valor de R$ 1.117,06 (hum mil e cento e dezessete reais e seis centavos), decorrente 

da prestação de serviços na área de informática, no período de 29 de abril de 2018 a 29 de abril de 

2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e emissão da

[...]

Encaminhar o processo à CPL para as devidas providências; Item 10 – Processo nº 

081.2191.2019.0002287-01, EGBA – Empresa Gráfica da Bahia, solicita autorização para 

pagamento através de indenização, das notas fiscais de nº 00053696, no valor de R$ 5.235,30 (cinco 

mil e duzentos e trinta e cinco reais e trinta centavos) e nº 00053771, no valor de R$ 1.360,80 (hum 

mil e trezentos e sessenta reais e oitenta centavos), decorrente dos serviços de publicações no 

Caderno do DOE, no período de julho de 2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, 

reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação

[...]

Bahia – PRODEB, solicita autorização para pagamento através de indenização, das notas fiscais 

nºs 00055325, 00055326, 00055327, 00055328, 00055329, 00055330, 00055331, 00055332, 

00055333, 00055334, 00055335, 00055336, 00055337, 00055338, 00055692, 00055757, 

00055823, 00055909, 00055910, no valor de R$ 107.868,59 (cento e sete mil e oitocentos e 

sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), decorrente da prestação de serviços  na área de 

informática, no período de 29 de abril de 2018 a 29 de abril de 2019 - A Diretoria Colegiada 

conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento.

[...]

A Diretoria Colegiada solicita o encaminhamento do processo à ASGAB para análise da minuta 

de Portaria em pauta; Item 13 – Processo nº 081.2190.2019.0000854-23, Companhia de 

Processamento de Dados do Estado da Bahia – PRODEB, solicita autorização para pagamento 

através de indenização, da nota fiscal nº 000.001.711, no valor de R$ 1.298,16 (hum mil e duzentos 

e noventa e oito reais e dezesseis centavos), decorrente da prestação de serviços na área de 

informática, no período de maio de 2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, 

reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação

[...]

Encaminhar o processo à DFIS para devidas providências; Item 15 – Processo nº 

081.2190.2019.0000779-19, Companhia de Processamento de Dados do Estado da Bahia – 

PRODEB, solicita autorização para pagamento através de indenização, da nota fiscal nº 

000.001.641, no valor de R$ 1.298,16 (hum mil e duzentos e noventa e oito reais e dezesseis 

centavos), decorrente da prestação de serviços na área de informática, referente ao mês de abril de 

2019 - A Diretoria Colegiada conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e emissão da